O možnosti opakovaného uzatvorenia zmluvy o nájme bytu prenajímateľ informuje nájomcu 

minimálne tri mesiace pred dohodnutým termínom skončenia nájmu nájomného bytu. 

Článok IV. 

Finančná zábezpeka 

1. Nájomca po uzatvorení opakovanej zmluvy o nájme bytu ponecháva na účte prenajímateľa 

finančnú zábezpeku vo výške 1027,80 eur, (slovom: jedentisícdvadsaťsedem eur 

a osemdesiat centov).  

2. Finančná zábezpeka uvedená v ods. 1 tohto článku bude slúžiť na zabezpečenie nedoplatkov 

nájomného, preddavkov na úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu ako aj 

nedoplatkov ročného vyúčtovania preddavkov na úhrady za plnenia poskytované